
2015年 11月合格目標

簿記検定講座簿記検定講座

教室講座
限定

2級講義部分を週１コマで学習できる

　２級合格本科生と同一のカリキュラムを週１回の
通学で学習できるコースが開講します !!　
　週１回のペースでカリキュラムが進むことによっ
て通学の負担が軽くなることはもちろん、自宅での
復習時間も多く取ることができます。
　2015 年 11 月の日商簿記検定試験に向けて 3 月
から約 9ヵ月間じっくり合格を目指しましょう !!

◆ 対象者：簿記３級修了者

2級合格本科生
【週１】クラス
2級合格本科生
【週１】クラス 3/2 月

順次開講!!
より

基本講義（週１コマ） 直前期（週２コマ）
２級
導入講義
簿記一巡

（Web講義）
全１回

商業簿記講義
全１３回

工業簿記講義
全１２回

工業簿記講義
全１２回

基礎演習
全３回

的中答練
全４回

◆ 受講料 ◆ 開講校舎

◆ 申込時の注意事項

コース名

2級合格本科生＜週１＞

２級合格本科生＜週１＞【３級復習講義 /2級演習付】

2級合格本科生＜週１＞（テキストなしコース）

152-613

152-614

152-626

¥63,000

¥70,000

¥56,200

¥59,850

¥66,500

¥53,390

¥61,740

¥68,600

¥55,070

コース
No.

通常受講料
大学生協
割引受講料

取扱書店
割引受講料

（教材費・８％税込）（教材費・８％税込）（教材費・８％税込）

横浜校

池袋校

八重洲校

月

火

水

・受講料には教材費・消費税 8％が含まれています。
・ＴＡＣ簿記検定講座取扱代理店（大学生協・書店等）割引をご利用の場合は、各代理店窓口にてお手続きください。
・当コースは教育訓練給付制度（一般）の対象外コースです。
・当コースは e受付でのお申込みはできません。予めご了承ください。
・当コースは個別DVD講座の開講はございません。
・ 直前期は通常クラスへの出席となるため、開講曜日が異なります。

Webフォロー・音声ＤＬフォロー標準装備

※直前期のみ週２コマで本試験までの約１ヵ月間受講していただきます。

◆ カリキュラム：全３２回

21

31

F6

クラス
No.校舎名 曜日

・教室講座に通学したいけ
　れど、忙しい社会人の方
・講義の復習時間をしっか
　り取って、着実に学習を
　進めたい方

このような方におすすめ！このような方におすすめ！

・2015 年11月試験合格に
　向けていち早く学習を始
　めたい方基本講義を

週１回の
ペースで学習

日程等詳細は次のページをご覧ください。→

※

※ 「2級のための3級復習講義」「2級解法力強化演習ゼミ」について詳細は「簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。



工業簿記講義

商業簿記講義

基礎演習

的中答練

◆ 日程表

◆ 安心のフォロー制度

第１回講義は体験入学可能 !!
講義当日、開講校舎窓口にお問い合わせください。

基
本
講
義

直
前
期

導入講義（簿記一巡） Web視聴 Web視聴 Web視聴 Web視聴 2/2（月）

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

11
12

※直前期は通常クラスへの出席となります。
　詳細は4月中旬発行予定の
　「簿記検定講座日程表」をご覧ください。

10月下旬より
順次視聴開始予定

２/２（月）より
視聴可能

２/２（月）より
視聴可能

万が一不合格の場合も安心 !!
無料再受講制度

・個別DVD振替フォローは有料となります。
　（1回￥500・消費税 8％込み／要予約）
・Ｗｅｂフォロー・音声ＤＬフォローのご利用にあたっては、ブロードバンド
　環境が必要になります。お申込み前に必ずＴＡＣ WEB SCHOOLの動
   作環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末から TAC 
   WEB SCHOOL（http://portal.tac-school.co.jp/）　にアクセス 
　していただき、【TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内】ボタンから、
　動作環境チェッカーページへお進みください。
・スマートフォン・タブレット端末をご利用の場合、一定期間に定められた
　（データ）通信料以上の通信を行うと、ご契約のキャリア・プランにお
　いて通信速度の制御を実施される可能性があります。なお、TAC WEB 
　SCHOOLの動画は、【約 400MB／ 2時間半】となります。

予約
不要

▶この他にもフォロー制度が多数あります。 
   詳細は「簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

「2級のための 3級復習講義」は2/2（月）よりWeb配信いたします。
「2級解法力強化演習ゼミ」は 5月下旬よりWeb配信予定です。詳細はマイページにてご案内いたします。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
2
3
1
2
3
4

3/2（月）
3/9（月）
3/16（月）
3/23（月）
3/30（月）
4/6（月）
4/13（月）
4/20（月）

4/27（月）

5/11（月）

5/18（月）
5/25（月）
6/22（月）
6/29（月）
7/6（月）
7/13（月）
7/27（月）
8/3（月）
8/17（月）
8/24（月）
8/31（月）
9/7（月）
9/14（月）
9/28（月）
10/5（月）

3/3（火）
3/10（火）
3/17（火）
3/24（火）
3/31（火）
4/7（火）
4/14（火）
4/21（火）

4/28（火）

5/12（火）

5/19（火）
5/26（火）
6/23（火）
6/30（火）
7/7（火）
7/14（火）
7/28（火）
8/4（火）
8/18（火）
8/25（火）
9/1（火）
9/8（火）
9/15（火）
9/29（火）
10/6（火）

3/4（水）
3/11（水）
3/18（水）
3/25（水）
4/1（水）
4/8（水）
4/15（水）
4/22（水）

4/29（祝）
10：00～12：45

4/29（祝）
14：00～16：45

5/13（水）
5/20（水）
6/24（水）
7/1（水）
7/8（水）
7/15（水）
7/29（水）
8/5（水）
8/19（水）
8/26（水）
9/2（水）
9/9（水）
9/16（水）
9/30（水）
10/7（水）

万が一不合格になった場合に下記の条件をすべて満たした方は「次回」または
「次々回」の検定試験対策の「２級合格本科生」を無料で受講できる制度です。
★ 条件１:80％（25回）以上の講義・答練に出席　★ 条件 2:目標月の検定試験を受験していること

２級対策 教室講座

横浜校
月曜夜クラス
19：00～21：45

池袋校
火曜夜クラス
19：00～21：45

八重洲校
水曜夜クラス
19：00～21：45

回数科　目

個別DVD
フォロー
視聴開始日

Web・DL
フォロー
配信開始日

ー


