TAC簿記検定講座

2級講義部分を週1コマで学習できる

教室講座 限定

2015年11月合格目標

2級合格本科生

Web フォロー・音声DLフォロー標準装備

2級合格本科生と同一のカリキュラムを週1回の 通学で学習できるコースが開講します!!

週1回のペースでカリキュラムが進むことによって通学の負担が軽くなることはもちろん、自宅での 復習時間も多く取ることができます。

2015 年 11 月の日商簿記検定試験に向けて 3 月から約 9 ヵ月間じっくり合格を目指しましょう!!

◆ 対象者:簿記3級修了者

◆ カリキュラム:全32回

このような方におすすめ!

- ・教室講座に通学したいけ れど、忙しい社会人の方
- ・講義の復習時間をしっかり取って、着実に学習を 進めたい方
- ・2015 年 11月試験合格に 向けていち早く学習を始 めたい方

基本講義(週1コマ)

2級 導入講義 簿記一巡 (Web 講義) 全1回

商業簿記講義 全13回 工業簿記講義全12回

基本講義を

週1回の 一スで学習

直前期(週2コマ)

基礎演習 全3回

的中答練 全4回

※直前期のみ週2コマで本試験までの約1ヵ月間受講していただきます。

◆ 受講料

大学生協 取扱書店 コース コース名 通常受講料 割引受講料 割引受講料 No. (教材費·8%税込) (教材費・8%稅込) (教材費·8%税込) 2級合格本科生<週1> 152-613 ¥63.000 ¥59.850 ¥61.740 2級合格本科生<週1>[3級復習講義/2級演習付]* 152-614 ¥70,000 ¥66,500 ¥68,600 2級合格本科牛<调1>(テキストなしコース) 152-626 ¥56.200 ¥53.390 ¥55.070

% 「2級のための3級復習講義」「2級解法力強化演習ゼミ」について詳細は「簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

◆ 申込時の注意事項

- ・受講料には教材費・消費税8%が含まれています。
- ·TAC簿記検定講座取扱代理店(大学生協・書店等)割引をご利用の場合は、各代理店窓口にてお手続きください。
- ・当コースは教育訓練給付制度(一般)の対象外コースです。
- ・当コースは e 受付でのお申込みはできません。予めご了承ください。
- ・当コースは個別 DVD 講座の開講はございません。
- ・直前期は通常クラスへの出席となるため、開講曜日が異なります。

▲ 問講校全

校舎名	曜日	クラス No.				
横浜校	月	31				
池袋校	火	21				
八重洲校	水	F6				

日程等詳細は次のページをご覧ください。→



第1回講義は体験入学可能!! 講義当日、開講校舎窓口にお問い合わせください。

◆ 日程表

2級対策		教室講座					
	科目	回数	横浜校 月曜夜クラス 19:00〜21:45	池袋校 火曜夜クラス 19:00〜21:45	八重洲校 水曜夜クラス 19:00~21:45	個別DVD フォロー 視聴開始日	Web・DL フォロー 配信開始日
	導入講義(簿記一巡)	_	Web 視聴	Web 視聴	Web 視聴	Web 視聴	2/2 (月)
	工業簿記講義	1	3/2(月)	3/3 (火)	3/4 (zk)		
		2	3/9 (月)	3/10 (火)	3/11 (zk)		
		3	3/16 (月)	3/17 (火)	3/18 (zk)		
		4	3/23(月)	3/24 (火)	3/25 (zk)		
		5	3/30(月)	3/31 (火)	4/1 (zk)		
		6	4/6 (月)	4/7 (火)	4/8 (水)		
		7	4/13 (月)	4/14 (火)	4/15 (zk)	2/2(月)より 視聴可能	
		8	4/20 (月)	4/21 (火)	4/22 (zk)		
		9	4/27 (月)	4/28 (火)	4/ 29 (祝) 10:00~12:45		
		10	5/11 (月)	5/12(火)	4/ 29 (祝) 14:00~16:45		
基		11	5/18(月)	5/19 (火)	5/13 (zk)		
本講		12	5/25(月)	5/26 (火)	5/20 (zk)		
	商業簿記講義	1	6/22(月)	6/23 (火)	6/24 (zk)	2/2(月)より 視聴可能	
義		2	6/29 (月)	6/30(火)	7/1 (zk)		
		3	7/6 (月)	7/7 (火)	7/8 (zk)		
		4	7/13(月)	7/14 (火)	7/15 (水)		
		5	7/27(月)	7/28 (火)	7/29 (水)		
		6	8/3 (月)	8/4 (火)	8/5 (水)		
		7	8/17(月)	8/18 (火)	8/19 (水)		
		8	8/24 (月)	8/25 (火)	8/26 (水)		
		9	8/31 (月)	9/1 (火)	9/2 (水)		
		10	9/7(月)	9/8 (火)	9/9 (zk)		
		11	9/14(月)	9/15 (火)	9/16 (zk)		
		12	9/28 (月)	9/29 (火)	9/30 (zk)		
		13	10/5(月)	10/6 (火)	10/7 (zk)		
	4 基礎演習 2 3	1					
直		3	※直前期は通常クラスへの出席となります。 詳細は4 月中旬発行予定の 「簿記検定講座日程表」をご覧ください。			10 月下	10 月下旬より
前	的中答練 3 4	1					
期		2	「冷心快化确座口性女」でし見べたCV to				
		3					
		4					

「2級のための3級復習講義」は2/2(月)より Web 配信いたします。

「2級解法力強化演習ゼミ」は5月下旬よりWeb配信予定です。詳細はマイページにてご案内いたします。

◆ 安心のフォロー制度



→ 万が一不合格の場合も安心!! 無料再受講制度

万が一不合格になった場合に下記の条件をすべて満たした方は「次回」または 「次々回」の検定試験対策の「2級合格本科生」を無料で受講できる制度です。

★ 条件 1:80% (25 回) 以上の講義・答練に出席 ★ 条件 2:目標月の検定試験を受験していること

- ▶この他にもフォロー制度が多数あります。 詳細は「簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。
- 個別 DVD 振替フォローは有料となります。 (1 回¥500・消費税 8%込み/要予約)
- · Webフォロー・音声DLフォローのご利用にあたっては、ブロードバンド 環境が必要になります。お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOL の動 作環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末から TAC WEB SCHOOL (http://portal.tac-school.co.jp/) にアクセス していただき、【TAC WEB SCHOOL 動作環境のご案内】 ボタンから、 動作環境チェッカーページへお進みください。
- ・スマートフォン・タブレット端末をご利用の場合、一定期間に定められた (データ) 通信料以上の通信を行うと、ご契約のキャリア・プランにお いて通信速度の制御を実施される可能性があります。なお、TAC WEB SCHOOL の動画は、【約 400MB / 2 時間半】となります。

池袋校 〒171-0022 豊島区南池袋1-19-6 オリックス池袋ビル6F 23 03(5992)2850(代) JR池袋駅 JR・私鉄・地下鉄池袋駅東口より徒歩3分

八重洲校 〒104-0031 中央区京橋1-10-7 KPP八重洲ビル4F 22 03(6228)8501(代) JR東京駅中央口より徒歩5分 日本橋駅B1出口より徒歩3分 京橋駅6番出口・宝町駅A6出口より徒歩4分

